ПРИЛОЖЕНИЕ № 12
к Решению Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района
от 12.12.2018 №271-61/03
«О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2019 год»

Программа муниципальных внутренних 

заимствований Новотитаровского сельского поселения 

муниципального образования Динской  район на 2019 год

(тыс. рублей)

	
	Наименования
	Сумма

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальные  ценные бумаги  Новотитаровского сельского поселения Динского района, всего

      в том числе:

      привлечение
      погашение
	0,00

0,00

0,00

	2.
	Бюджетные кредиты, привлеченные  в бюджет Новотитаровского сельского поселения Динского района, от других  бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации, всего

     в том числе:

     привлечение

     погашение 
	0,00

0,00

 0,00

	3.
	Кредиты, полученные Новотитаровским сельским поселением Динского района от кредитных организаций, всего

 в том числе:

      привлечение

      погашение 
	0,00

0,00

0,00
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